
Relaxdays Blok na noże bez wyposażenia,
uchwyt na noże bambusowe, uniwersalny, do
przechowywania noży z wkładką z włosia,
naturalny/czarny, 23 x 30 x 12 cm
Indeks: 556885 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10044703

Cena: 326.57 zł

Opis

Relaxdays Blok na noże bez wyposażenia, uchwyt na noże
bambusowe, uniwersalny, do przechowywania noży z
wkładką z włosia, naturalny/czarny, 23 x 30 x 12 cm
Producent: Relaxdays

Stabilny stojak na noże z bambusa pozwoli Ci przechowywać swoje noże kuchenne w uporządkowany sposób. Wkładka z
włosia zapewnia pewny chwyt i nie uszkadza ostrza, dzięki czemu zawsze masz odpowiednie narzędzie do krojenia pod
ręką. Nowoczesny design idealnie wpasowuje się w każdą kuchnię.

Stojak na Noże Relaxdays jest uniwersalny i pomieści noże o różnych rozmiarach i rodzajach. Antypoślizgowe ochraniacze
podłogi zapewniają stabilność, a boczna kieszeń dodatkowo pomieści nożyczki i ostrzałki. Wykonany z naturalnego
bambusa, stojak jest nie tylko funkcjonalny, ale również estetyczny.

Zapewnij swoim nożom odpowiednie miejsce do przechowywania z Stojakiem na Noże Relaxdays. Bezpieczny i
praktyczny, ten stojak sprawi, że Twoja kuchnia będzie bardziej uporządkowana i funkcjonalna. Dzięki stabilnej konstrukcji i
wysokiej jakości materiałom, będziesz cieszyć się długotrwałym użytkowaniem tego produktu.

Do noży: dzięki blokowi na noże masz noże o różnych rozmiarach i rodzajach zawsze pod ręką
Z włosiem: uchwyt na noże z wyjmowaną wkładką z włosia – bezpieczne trzymanie i nie uszkadza ostrza
Praktyczny: stabilny blok na sztućce z antypoślizgowymi ochraniaczami podłogi. Na ok. Ostrza o długości 20,5 cm
Wzornictwo: nowoczesne przechowywanie noży z naturalnego bambusa – idealnie wpasowuje się w każdą kuchnię
Podstawa: stojak na noże HBT ok. 23 x 30 x 12 cm – przegródka na nożyczki, wys. x szer. x gł.: ok. 21 x 2 x 4 cm – bez
noża

waga przedmiotu: 3.44 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Do noży: dzięki blokowi na noże masz noże o różnych rozmiarach i rodzajach zawsze
pod ręką, Z włosiem: uchwyt na noże z wyjmowaną wkładką z włosia – bezpieczne trzymanie i nie uszkadza ostrza,
Praktyczny: stabilny blok na sztućce z antypoślizgowymi ochraniaczami podłogi. Na ok. Ostrza o długości 20,5 cm,
Wzornictwo: nowoczesne przechowywanie noży z naturalnego bambusa – idealnie wpasowuje się w każdą kuchnię,
Podstawa: stojak na noże HBT ok. 23 x 30 x 12 cm – przegródka na nożyczki, wys. x szer. x gł.: ok. 21 x 2 x 4 cm – bez
noża
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

Opis produktu: Dzięki temu blokowi na noże możesz przechowywać wszystkie swoje noże kuchenne w
uporządkowany i przejrzysty sposób. Oszczędność miejsca do przechowywania noży sprawia, że noże wszelkiego
rodzaju są pod ręką, a nie uszkadzająca ostrza wkładka z włosia zapewnia pewny chwyt. Dzięki temu masz zawsze
pod ręką odpowiednie urządzenie do krojenia podczas przygotowywania potraw. Stabilny uchwyt na noże stoi
bezpiecznie na blacie roboczym dzięki antypoślizgowym ochraniaczom podłogi. Tam blok na sztućce przekonuje
również swoim nowoczesnym wyglądem bambusa. Szczegółowe wymiary całkowite (wys. x szer. x gł.): ok. 23 x 30 x
12 cm. Wymiary wewnętrzne szer. x gł.: ok. 26 x 6 cm - długość ostrza: ok. 20,5 cm (wys. x szer. x gł.): ok. 21 x 2 x 4
cm. Waga: ok. 3,3 kg. Materiał: bambus, tworzywo sztuczne, stal nierdzewna. Kolor: naturalny, czarny.
Niewyposażony uchwyt na noże z bambusa. Przejrzyste przechowywanie noży wszelkiego rodzaju. Wkładka z włosia
nie uszkadza ostrza zapewnia bezpieczne trzymanie. Z boczną kieszenią na nożyczki, ostrzałkę itp. - Z naturalnego
bambusa jako element przyciągający wzrok na aneksie kuchennym. - Stabilny stojak na noże z antypoślizgowym
spodem. Zakres dostawy: 1 x uchwyt na noże bez wyposażenia. Artykuły dekoracyjne i noże są nie wchodzi w zakres
dostawy
marka: Relaxdays
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 23 x 30 x 12 cm
numer części: 10044703
styl: nowoczesny
kolor: jasnobrązowy, czarny, srebrny
nazwa typu elementu: Relaxdays Blok na noże bez wyposażenia, uchwyt na noże bambusowy, uniwersalny, do
przechowywania noży z wkładką z włosia, naturalny/czarny
waga opakowania przedmiotu: 3.59 kilograms
producent: Relaxdays
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052025447038
zalecane węzły przeglądania: 20853748031
numer modelu: 10044703
nazwa przedmiotu: Relaxdays Blok na noże bez wyposażenia, uchwyt na noże bambusowe, uniwersalny, do
przechowywania noży z wkładką z włosia, naturalny/czarny, 23 x 30 x 12 cm
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-17T18:03:55.136Z
materiał: Bambus Tworzywo sztuczne Stal nierdzewna
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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